
Zarządzenie nr 38/2023 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 28 marca 2023r. 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji wdrożenia i funkcjonowania EZD PUW 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. koordynacji wdrożenia i funkcjonowania narzędzia informatycznego – 

elektronicznego zarządzania dokumentacją stworzonego przez Podlaski Urząd Wojewódzki (EZD PUW) 

w składzie: 

1) Pan Mariusz Serafin – inspektor ds. informatyki; 

2) Pan Krzysztof Potocki - inspektor ds. elektronicznego obiegu dokumentów i obsługi Punktu 

Obsługi Interesanta; 

3) Pan Daniel Ryński – inspektor ds. informatyki.  

 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


